
Uchwała Nr VIII/82/2019
Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2018 r. – 
uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2019 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 15 275 443,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się przychody budżetu w § 950 o wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 290 229,45 zł.

5. Tabela nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2019 rok, dotycząca przychodów 
i rozchodów, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały.

§ 2. 1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco:

1) planowane dochody: 72 020 868,94 zł,

2) planowane wydatki: 75 220 115,52 zł,

3) planowane przychody: 6 059 943,84 zł,

4) planowane rozchody: 2 860 697,26 zł,

5) planowany deficyt: 3 199 246,58 zł.

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie 72 020 868,94 zł oraz planowanymi 
wydatkami w kwocie 75 220 115,52 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 199 246,58 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 236 571,74 zł, 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 797 679,84 zł i ze spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 164 995,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się kwotę środków zabezpieczonych w wydatkach budżetu z tytułu potencjalnych spłat 
kwot wynikających z udzielonego przez Gminę poręczenia do 41 454,96 zł.

§ 4. Zmniejsza się kwotę, do jakiej Burmistrz Tuchowa jest upoważniony do udzielania w 2019 r. 
poręczeń - do kwoty 146 933,22 zł.

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały nr VIII/82/2019

z dnia 2019-04-24

Budżet na rok 2019

DOCHODY

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 750,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

6 750,00 0,00

Mienie komunalne 6 750,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 750,00 0,00

0750

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 550,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50,00

0970

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 50,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00 50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

RAZEM DOCHODY 6 750,00 1 600,00

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 1



w tym:

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 220,55

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy na zakup 

samochodu bojowego
180 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 3 220,55

180 000,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 0,00

180 000,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr VIII/82/2019

z dnia 2019-04-24

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 0,00

Wydatki majątkowe

20 000,00 0,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 120 000,00 0,00

140 000,00 0,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w 

Tuchowie
120 000,00 0,00

wykonanie instalacji gazowych w budynkach administrowanych przez 

Gminę Tuchów
20 000,00 0,00

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00

3 220,55

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

poręczenie dotacji na projekt pn. "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 

energii Małopolski"
0,00 3 220,55

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym

0,00

0,00 3 220,55

750 Administracja publiczna 0,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00

zadania własne 0,00 10 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 400,00

Zadania własne 0,00 1 400,00

w tym:

Wydatki bieżące 0,00 1 400,00

855 Rodzina 0,00 1 400,00

dotacje i subwencje 0,00 1 400,00

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 20 000,00

Odśnieżanie dróg i chodników gminnych 0,00

330 000,00 34 620,55

20 000,00

RAZEM WYDATKI

92605

Dotacje i subwencje 10 000,00 0,00

w tym:

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00926 Kultura fizyczna

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 10 000,00 0,00

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 3 246 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 285 370,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 633 560,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 334 850,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 644 850,00

801 Oświata i wychowanie 7 131 300,00

80101 Szkoły podstawowe 3 481 300,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 459 670,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 684 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy na zakup 

samochodu bojowego
0,00

Dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie kosztów utrzymania 

gotowości bojowej
0,00

Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 

1376K w miejscowościach Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, 

Karwodrza

0,00

600 Transport i łączność 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 

"Obwodnica Tuchowa"
0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

podmiotowe przedmiotowe celowe§ Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Załącznik nr 3

do uchwały nr VIII/82/2019

z dnia 2019-04-24

Budżet na rok 2019

WYDATKI

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2019 rok

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200,00 0,00 0,000,00

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 47 110,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

851 Ochrona zdrowia 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

420 120,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 102 350,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 47 110,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 69 690,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 97 340,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 56 520,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 62 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 27 080,00

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 179 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

89 080,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 137 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 199 000,00

80104 Przedszkola 2 743 900,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 626 850,00

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 373 125,00

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 373 125,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 537 300,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 318 400,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 170 100,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 85 050,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 39 690,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 102 060,00

podmiotowe celowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

podmiotowe przedmiotowe celowe

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 438 320,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 396 900,00

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
§ przedmiotoweZakres (przeznaczenie dotacji)

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 18 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 288,46

0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 288,46

0,00 0,00 0,00 0,00 911 184,99

0,00 0,00 0,00 0,00 928 103,47

1 691 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące również paliwa 

stałe

0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

855 Rodzina 52 800,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 52 800,00

dotacja dla żłobków 52 800,00

10 520,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 31 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 613 702,50

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 613 702,50

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 571 252,50

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

fundusz sołecki - NGO - Siedliska Kozłówek 0,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w 

Tuchowie

0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu 

zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) - porozumienia z jst

0,00

Jednostka otrzymująca dotację
Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe§

Rozdzia

podmiotowe przedmiotowe celowe

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 3



1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 236 283,42 0,00 232 000,00

0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 61 283,42 0,00 232 000,00

0,00 0,00 61 283,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

RAZEM WYDATKI 1 691 100,00 0,00 3 494 752,58 0,00 2 291 788,467 797 802,50

fundusz sołecki - NGO - Lubaszowa 0,00

fundusz sołecki - NGO - Siedliska Kozłówek

0,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie kosztów zatrudnienia 

nauczycieli – instruktorów prowadzących zajęcia JUDO na rzecz 

uczniów szkół z terenu Gminy Tuchów

0,00

0,00

0,00Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -Sołectwo Siedliska 0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

926 Kultura fizyczna

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na budowę boisk w pobliżu 

Domu Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej
0,00

92116 Biblioteki 0,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury Kielanowice 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Siedliskach - Sołectwo Siedliska

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w JT - Sołectwo Jodłówka 

Tuchowska
0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Siedliskach - Sołectwo 

Siedliska
0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo Jodłówka Tuchowska
0,00

przedmiotowe celowepodmiotowe przedmiotoweZakres (przeznaczenie dotacji)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

celowe podmiotowe§

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 4



SALDO

0,00 2 663 428,26

2 909 017,13 290 229,45 0,00 3 199 246,58

991 Udzielone pożyczki i kredyty 197 269,00 0,00 0,00 197 269,00

na udzielenie pożyczek 197 269,00 0,00 0,00 197 269,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 663 428,26 0,00 0,00 2 663 428,26

Na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

2 663 428,26 0,00

Rozchody 2 860 697,26 0,00 0,00 2 860 697,26

na udzielenie pożyczek 197 269,00 0,00

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

362 264,00 0,00 0,00 362 264,00

0,00 197 269,00

na pokrycie planowanego deficytu 164 995,00 0,00 0,00 164 995,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
1 507 450,39 290 229,45 0,00 1 797 679,84

na pokrycie planowanego deficytu 1 507 450,39 290 229,45 0,00 1 797 679,84

Przychody 5 769 714,39 290 229,45 0,00 6 059 943,84

931
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
3 900 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

2 663 428,26 0,00 0,00 2 663 428,26

na pokrycie planowanego deficytu 1 236 571,74 0,00 0,00 1 236 571,74

Załącznik nr 4

do uchwały nr VIII/82/2019

z dnia 2019-04-24

Budżet na rok 2019

PRZYCHODY I ROZCHODY

Przychody i rozchody budzetu Gminy Tuchów na 2019 rok

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. W rozdziale 70005 zwiększa się o 6 750,00 zł dochody z tytułu wynajmu nieruchomości – do
poziomu przewidywanego wykonania.

2. W rozdziale 70005 zwiększa się o 120 000,00 zł wydatki na dokapitalizowanie Spółki
Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w Tuchowie poprzez objęcie jej udziałów.

3. W rozdziale 70005 zwiększa się o 20 000,00 zł (do 30 000 zł) wydatki na wykonanie
wewnętrznej instalacji gazowej w blokach mieszkalnych przy ul. Reymonta 7 i Wołowej 1A w
Tuchowie. Wykonanie instalacji jest niezbędne do zapewnienia odpowiedniego standardu
mieszkań w tych budynkach.

4. W rozdziale 75075 zmniejsza się o 10 000,00 zł wydatki na promocję Gminy Tuchów.

5. W rozdziale 75412 wprowadza się wydatki w kwocie 180 000,00 zł na udzielenie dotacji
celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy na dofinansowanie zakupu samochodu
bojowego. Jednostka w Karwodrzy dysponuje starym samochodem bojowym w złym stanie
technicznym i samochód ten powinien być zastąpiony samochodem o parametrach
odpowiadającym współczesnym standardom.

6. W rozdziale 75704 zmniejsza się o 3 220,55 zł wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielanych przez Gminę Tuchów – do kwoty rzeczywiście udzielonego poręczenia
dotyczącego potencjalnego zwrotu dotacji udzielonej Gminie Tuchów ze środków Unii
Europejskiej i budżetu państwa na dofinansowanie projektu pt. „Ekopartnerzy na rzecz
słonecznej energii Małopolski”.

7. W rozdziale 80101 zmniejsza się o 50,00 zł dochody z tytułu odsetek – do poziomu
faktycznego wykonania.

8. W rozdziale 80132 zmniejsza się o 1 500,00 zł dochody z tytułu najmu i dzierżawy składników
majątkowych – do poziomu faktycznego wykonania.

9. W rozdziale 85219 zmniejsza się o 50,00 zł dochody z tytułu odsetek – do poziomu
faktycznego wykonania.

10. W rozdziale 85504 zmniejsza się o 1 400,00 zł wydatki przeznaczone na zwrot dotacji celowej
otrzymanej na zatrudnienie asystenta rodziny w ramach sprawowania systemu pieczy
zastępczej – do poziomu przewidywanego wykonania.

11. W rozdziale 90003 zmniejsza się o 20 000,00 zł wydatki na odśnieżanie dróg i placów w
Gminie Tuchów.

12. W rozdziale 92605 zwiększa się o 10 000,00 zł wydatki na rozwój sportu.

13. W związku ze zwiększeniem łącznych wydatków budżetu Gminy Tuchów o 295 379,45 zł i
dochodów budżetu Gminy Tuchów o 5 150,00 zł deficyt budżetu zwiększa się o 290 229,45 zł.
Zostanie on w tej kwocie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych. Tym samym przychody budżetu zwiększają się
dodatkowo o wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych, w kwocie 290 229,45 zł.

Id: 99AD4D41-5210-4412-8B4A-69DE66BF1504. Podpisany Strona 1




